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№ 2901
Про  передачу жилих приміщень 

у гуртожитках у власність громадян 
На виконання  рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.05.2021 № 646 «Про затвердження Положення про порядок передачі жилих приміщень (кімнат) у гуртожитках у власність громадян в межах Кременчуцької міської територіальної громади», керуючись ст.1 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,        ст.51 Житлового кодексу України, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 16.12.2009  № 396, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив :

1. Передати жилі приміщення у гуртожитках у власність громадян згідно з переліком (додається).

2. Органу приватизації оформити відповідні рішення на приватизацію жилих приміщень та видати свідоцтва про право власності на них.

3. Громадянам надати отримані свідоцтва про право власності для реєстрації речових прав на нерухоме майно до департаменту державної реєстрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

4.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району
Полтавської області
19.11.2025 № 2901

Перелік громадян, яким передаються жилі приміщення

у гуртожитках у власність громадян
	№ п/п
	ПІБ
	Адреса
	№ будинку
	№ секції, квартири, кімнати

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Андрейченко Юлія Миколаївна
Обложок Аліса Артемівна

Обложок Дмитро Артемович
	**********
	*
	кім. ***

	2
	Непийпиво Марина Василівна
	**********
	*
	кім. *, секц. **


Керуючий справами                                                    
виконкому міської ради                                                      Руслан ШАПОВАЛОВ
Директор комунального

підприємства «Квартирне управління» 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області                                                        Олександр КАЛАШНИК
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